
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики» 
(Администрация Игринского района) 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, 

ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ

Советская ул., д. 33, п. Игра, Удмуртская Республика, 427145 
тел. (34134) 4-16-88, тел/факс (34134) 4-16-88 

e-mail: ok iara@mail.ru

«Удмурт Элькунысь 
Эгра ёрос 

муниципал округ» 
муниципал кылдытэт 

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ 
(Эгра ёрослэн Администрациез) 

ЛУЛЧЕБЕРЕТЪЯ, ТУРИЗМЪЯ НО 
ЕГИТЪЁСЫН УЖАН 

ПОЛИТИКАЯ КИВАЛТОННИ

Советской ур., 33 юрт, Эгра каргурт, Удмурт Элькун, 427145 
тел. (34134) 4-16-88, тел/факс (34134) 4-16-88 

e-mail: ok igra@mail.ru

ПРИКАЗ

2022 года
п. Игра

№

Об утверждении перечня учреждений для 
проведения независимой оценки качества 
оказания услуг на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания 
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы», методическими рекомендациями по организации и проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры в 
сфере культуры, утвержденных распоряжением Минкультуры России от 18.12.2020 
го'да № Р-1681,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень учреждений культуры, подведомственных 

Управлению культуры, туризма и молодёжной политики Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 
Удмуртской Республики», для проведения независимой оценки качества услуг на 
2022 год. (Приложение 1)

mailto:ok_iara@mail.ru
mailto:ok_igra@mail.ru


2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
административного отдела Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» А.В. Бахтину.

Начальник Е.В. Кошина



С (
Перечень организаций культуры,

в отношении которых проводится независимая оценка качества условий оказания услуг в 2022 году

№

п/п

М у н и  ци  п а л ь  
н ы й  р ай о н  
(го р о д с к о й  

о к р у г )

Т и п
о р г а н и з а ц и и

к у л ь т у р ы

Н а з в а н и е  о р г а н и за ц и и  
к у л ь т у р ы А дрес

Т е л е ф о н ,э л е к т р о н н а я  
п о ч т а , с а й т

И Н Н / К П П

Вид
э к о н о м и ч е с к о

й

д е я т е л ь н о с т и

К о л и ч е с т в
о

п о л у ч а т е л  
ей у с л у г  в 

т е ч е н и е  
года 

(2021г.)

1.

М униципалы-! 
ое о б разован и е 
« М ун и ц и п ал ь  

ный ок руг 
И гри н ски й  

район
У д м уртской
Р есп уб ли ки »

Д ворец
культуры

М уни ц и п альн ое бю дж етн ое 
учреж д ен и е культуры  
«И гри н ски й  районны й 

Д ворец  культуры  и сп орта 
«Н еф тян и к»

4 2 7 1 4 5 , У дм уртская 
Республика, 

п. И гра, м икрорайон  
Н еф тяников, 

д . 34

8 (34134)43631 
e-m ailneftyn ikdk(® m ail.ru  

сайт:
h ttps://w w w .dk i gra.ru

1809907179/
183101001

93.29 .9 2681

25
структурны х

ф и лиалов

2.

М ун и ц и п альн  
ое о б разован и е 
«М ун и ц и п ал ь  

ный округ 
И гри н ски й  

район
У д м уртск ой
Р есп уб л и ки »

Д ом
народного
творчества

М ун и ц и п альн ое бю дж етн ое 
учреж д ен и е культуры  

«И гри н ски й  районны й Д ом 
друж бы  народов»

427140 , У дм уртская 
Республика, 

п. И гра,
ул. Л ом он осова, 

д. 58

8 (3 4 1 3 4 )4 5 2 6 5  
е-

m a ilig rad d n .a lex an d r® y a
ndex .ru

сайт:
h ttp s ://d d n isra .ru

1809907154/
183101001

93.29.9 130

3.

М ун и ц и п ал ьн  
ое о б разован и е 
«М ун и ц и п ал ь  

ный округ 
И гри н ски й  

рай он
У д м у р тск о й
Р есп уб л и ки »

Б и бли отека

М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое 
у чреж д ен и е культуры  

«И грине кая 
ц ен трали зован н ая  

би бл и отечн ая  систем а»

427145 , У дм уртская 
Республика, 

п. И гра, м икрорайон  
Н еф тяников ,

Д. 31

8 (34134) 42565  
e-m ailig ra lib fo lgm ail.com  

сайт:
h ttp ://ig ra lib .ru

1809907161/
183101001

91.01 2632

26
структурн ы х

ф или алов

4.

М ун и ц и п ал ьн  
ое о б р а зо в а н и е . 
«М у н и ц и п ал ь  

ны й о к р у г  
И гри н ски й  

рай он
У д м у р тск о й
Р есп уб л и ки »

М узей

М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое 
у чреж д ен и е культуры  
«И гри н ски й  рай он н ы й  
м узей н о-рем есл ен н ы й  
тури сти чески й  центр»

427145 , У дм уртская 
Р еспублика, 

п. И гра, 
ул. С оветская,

Д. 25

8 (3 4 1 3 4 )3 2 5 7  
e-m ail:

em  chirkova@ ,bk.ru 
сайт:

h ttp ://rcdp i-
ig ra .udm .m uzku lt.ru

1831201156/
183101001

91.02 191

В составе 
обособленны

X
п одразделен  

ий -8

https://www.dki
https://ddnisra.ru
http://igralib.ru
http://rcdpi-

